

Lars Larsen Holding ApS

Brinken 72, 4700 Næstved

CVR-nr. 27 55 82 59

Årsrapport

1. januar - 31. december 2021



Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 17. januar 2022.

Lars Larsen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2021	
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse	9
Balance	10
Egenkapitalopgørelse	12
Noter	13

Selskabsoplysninger

Selskabet	Lars Larsen Holding ApS Brinken 72 4700 Næstved
	CVR-nr.: 27 55 82 59
	Stiftet: 25. januar 2004
	Hjemsted: Næstved Kommune
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Lars Larsen
Revision	Ullits & Winther Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Agerlandsvej 1 8800 Viborg
Dattervirksomhed	LeasDanmark A/S, Køge Kommune

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af formueadministration.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Det ordinære resultat efter skat udgør 617.115 mod 487.681 sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2021</u>	<u>2020</u>
Bruttotab	-8.654	-8.569
1 Indtægt af kapitalandel i tilknyttet virksomhed	532.217	410.803
2 Andre finansielle indtægter fra tilknyttet virksomhed	118.108	107.623
Øvrige finansielle omkostninger	-501	-418
Resultat før skat	641.170	509.439
3 Skat af årets resultat	-24.055	-21.758
Årets resultat	617.115	487.681
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	101.000	101.900
Overføres til overført resultat	516.115	385.781
Disponeret i alt	617.115	487.681

Balance 31. december

Aktiver		
Note	2021	2020
Anlægsaktiver		
4 Kapitalandel i tilknyttet virksomhed	2.532.217	2.410.803
5 Tilgodehavender hos tilknyttet virksomhed	4.007.911	3.613.734
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>6.540.128</u>	<u>6.024.537</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>6.540.128</u>	<u>6.024.537</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavende skat hos tilknyttet virksomhed	146.885	96.397
Andre tilgodehavender	591	591
Tilgodehavender i alt	<u>147.476</u>	<u>96.988</u>
Likvide beholdninger	8.480	8.559
Omsætningsaktiver i alt	<u>155.956</u>	<u>105.547</u>
Aktiver i alt	<u>6.696.084</u>	<u>6.130.084</u>

Balance 31. december

Passiver		
Note	2021	2020
Egenkapital		
Virksomhedskapital	125.000	125.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	1.500.000	1.500.000
Overført resultat	4.868.144	4.352.029
Foreslået udbytte for regnskabsåret	101.000	101.900
Egenkapital i alt	6.594.144	6.078.929
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	5.000	5.000
Selskabsskat	96.940	46.155
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	101.940	51.155
Gældsforpligtelser i alt	101.940	51.155
Passiver i alt	6.696.084	6.130.084
6 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
7 Eventualposter		

Egenkapitalopgørelse

	Virksomheds- kapital	Reserve for nettoopskriv- ning efter den indre værdis- metode	Overført resul- tat	Foreslået ud- bytte for regn- skabsåret	I alt
Egenkapital 1. januar 2020	125.000	1.500.000	3.966.248	110.600	5.701.848
Udloddet udbytte	0	0	0	-110.600	-110.600
Overført ifølge resultatdisponering	0	0	385.781	101.900	487.681
Egenkapital 1. januar 2021	125.000	1.500.000	4.352.029	101.900	6.078.929
Udloddet udbytte	0	0	0	-101.900	-101.900
Overført ifølge resultatdisponering	0	0	516.115	101.000	617.115
	125.000	1.500.000	4.868.144	101.000	6.594.144

Noter

	2021	2020	
1. Indtægt af kapitalandel i tilknyttet virksomhed			
Resultatandel af kapitalandel i LeasDanmark A/S	532.217	410.803	
	532.217	410.803	
2. Andre finansielle indtægter fra tilknyttet virksomhed			
Renter, tilknyttet virksomhed	118.108	107.623	
	118.108	107.623	
3. Skat af årets resultat			
Skat af årets resultat	24.055	21.758	
	24.055	21.758	
	31/12 2021	31/12 2020	
4. Kapitalandel i tilknyttet virksomhed			
Kostpris primo	500.000	500.000	
Kostpris ultimo	500.000	500.000	
Opskrivninger primo	1.910.803	1.891.887	
Årets resultatandel	532.217	410.803	
Udbytte	-410.803	-391.887	
Opskrivninger ultimo	2.032.217	1.910.803	
Regnskabsmæssig værdi ultimo	2.532.217	2.410.803	
Hovedtallene for virksomheden ifølge den seneste godkendte årsrapport			
	Ejerandel	Egenkapital	Årets resultat
LeasDanmark A/S, Køge Kommune	100 %	2.532.217	532.217

Noter

	<u>31/12 2021</u>	<u>31/12 2020</u>
5. Tilgodehavender hos tilknyttet virksomhed		
Kostpris primo	3.613.734	3.255.047
Tilgang i årets løb	625.308	589.908
Afgang i årets løb	<u>-231.131</u>	<u>-231.221</u>
Kostpris ultimo	<u>4.007.911</u>	<u>3.613.734</u>
Regnskabsmæssig værdi ultimo	<u>4.007.911</u>	<u>3.613.734</u>
Der specificeres således:		
Tilgodehavende hos LeasDanmark A/S	<u>4.007.911</u>	<u>3.613.734</u>
	<u>4.007.911</u>	<u>3.613.734</u>

6. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Lars Larsen Holding ApS har kautioneret for LeasDanmark A/S' mellemværende med kreditinstitut. Der er engagement på 1.613 tkr. med kreditinstitut pr. 31. december 2021.

7. Eventualposter

Sambeskatning

Selskabet er administrationsselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

PENNEO

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registeret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

Lars Larsen (CPR valideret)

Direktør

Serienummer: PID:9208-2002-2-752571184653

IP: 212.178.xxx.xxx

2022-01-17 15:34:55 UTC

NEM ID 

Alex Kirkegaard (CVR valideret)

Statsautoriseret revisor

Serienummer: CVR:32093272-RID:1250685018921

IP: 89.249.xxx.xxx

2022-01-17 16:37:35 UTC

NEM ID 

Lars Larsen (CPR valideret)

Dirigent

Serienummer: PID:9208-2002-2-752571184653

IP: 87.58.xxx.xxx

2022-01-17 16:53:23 UTC

NEM ID 

Penneo dokumentnøgle: GFHXX-7CZOB-DW1HV-N5QTE-W82YC-B04EL

Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstemplet med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service** <penneo@penneo.com>. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: <https://penneo.com/validate>